File No. 20110714aI1
2011 年７月

1/1

脳保護剤（フリーラジカルスカベンジャー）

 エダラボン点滴静注液バッグ30㎎「日医工」

新発売のご案内

医療関係者 各位

謹 啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、６月に追補収載されました下記の製品を新発売いたしますので、ご案内申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹 白

記

Ⅰ．発売日について

発売予定日：２０１１年８月１日（月）

薬 効 分 類 名  製 品 名
他 社 品 名

（ 会 社 名 ）

脳保護剤

（フリーラジカルスカベンジャー）
エダラボン点滴静注液バッグ 30 ㎎「日医工」

ラジカット点滴静注バッグ 30 ㎎
（田辺三菱）

※流通状況により発売日が前後する場合がありますので、何卒ご了承願います。

Ⅱ．製品情報について

製品名 エダラボン点滴静注液バッグ 30mg「日医工」 【規 制 区 分】：処方せん医薬品（注意－医師等の処方

せんにより使用すること）

【貯 法】：室温保存
【使 用 期 限】：２年 【一般的名称】：エダラボン注射剤

◆ 各種コード

包装規格 統一商品コード ＪＡＮコード 調剤包装単位コード 販売包装単位コード

10 袋 376-21551-0 4987376215510 （01）04987376215596 （01）14987376215517

◆ 個装箱・元梱包サイズ等

包装規格
個装箱 元梱包

縦×横×高さ（mm） 重量（g） 縦×横×高さ（mm） 重量（Kg） 入数（個）

10 袋 166×256×259 1,695 270×515×275 5.6 3

以上